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                Pokud se rozhodnete ukončit pracovní poměr zaměstnance výpovědí, je nutné výpovědní důvod detailně specifikovat a držet se možností, které nabízí paragraf 52 zákoníku práce. Chcete-li vědět, jaké možnosti máte, čeho se vyvarovat a jak správně výpovědní důvod naformulovat, čtěte dál.
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V článku Jak může pracovní poměr ukončit zaměstnavatel jsme probrali základní možnosti, jak zaměstnavatel může ukončit pracovní poměr se svým zaměstnancem.


V tomto článku se detailněji podíváme na výpověď podle paragrafu 52 zákoníku práce. 


	Zjistěte možnosti inzerce



Zákoník práce paragraf 52


Výpověď ze strany zaměstnavatele musí splňovat podmínky paragrafu 52 zákoníku práce, jinak je výpověď neplatná. Neplatnost výpovědi může vyslovit pouze soud, na který se dotčený zaměstnanec obrátí. 


Důvod výpovědi nelze dodatečně měnit. 


Jak správně napsat výpověď podle paragrafu 52


Výpovědní důvod musí být skutkově vymezen tak, aby jej nebylo možno zaměnit s jiným důvodem, jinak je výpověď neplatná. Výpovědní důvod tedy musí být ve výpovědi konkretizován, výpovědní důvod musí být popsán do detailů. Není dostačující, pokud se uvede pouze odkaz na příslušné ustanovení zákoníku práce, protože to není skutkové vymezení výpovědního důvodu, ale jeho právní kvalifikace. 


Příklad: je-li důvodem výpovědi skutečnost, že zaměstnanec vzhledem ke svému zdravotnímu stavu podle lékařského posudku vydaného poskytovatelem pracovnělékařských služeb nebo rozhodnutí příslušného správního orgánu, který lékařský posudek přezkoumává, dlouhodobě pozbyl zdravotní způsobilost, je nutné do výpovědi uvést, kdo posudek vydal, kdy byl vydán, kdy s ním byl zaměstnanec seznámen. Není dostačující uvést, že výpověď dáváte s ohledem na 52. paragraf písmeno e). 


Paragraf 52 písmeno a) až c) - organizační důvody 


Výpovědní důvody v zákoníku práce v paragrafu 52 písm a) až c) můžeme označit za organizační důvody. Jedná se o výpověď, která je důsledkem organizačních opatření na straně zaměstnavatele, kdy zaměstnavatel zcela nebo částečně ztrácí možnost zaměstnanci dále přidělovat práci, nebo je další práce zaměstnance pro zaměstnavatele kvůli přijatým organizačním změnám nepotřebná. 


Konkrétně se jedná o možnost výpovědi z důvodu: 


	ruší-li se zaměstnavatel nebo jeho část;
	přemisťuje-li se zaměstnavatel nebo jeho část;
	stane-li se zaměstnanec nadbytečným vzhledem k rozhodnutí zaměstnavatele nebo příslušného orgánu o změně jeho úkolů, technického vybavení, o snížení stavu zaměstnanců za účelem zvýšení efektivnosti práce nebo o jiných organizačních změnách.



Paragraf 52 písmeno d) a e) - zdravotní důvody 


V této části zákoníku práce jsou specifikovány výpovědní důvody, které souvisejí se zdravotním stavem zaměstnance. Pro použití těchto výpovědních důvodů je nutné mít písemné stanovisko poskytovatele pracovnělékařských služeb nebo písemné rozhodnutí příslušného správního orgánu, který lékařský posudek přezkoumává (ať již na přání zaměstnance či zaměstnavatele). 


V obou případech je důvodem skutečnost, že zaměstnanec nemůže již dosavadní práci konat ze zdravotních důvodů. 


	Zaměstnanec nesmí dále konat dosavadní práci pro pracovní úraz, onemocnění nemocí z povolání nebo pro ohrožení touto nemocí. Jinými slovy, zhoršený zdravotní stav zaměstnance má původ ve vykonávané práci. 
	pozbyl-li zaměstnanec dlouhodobě zdravotní způsobilost. V tomto případě hovoříme o takzvaném obecném onemocnění.



Paragraf 52 písmeno f) - nesplňování předpokladů nebo požadavků pro řádný výkon


Výpovědní důvod nesplňování předpokladů nebo požadavků řeší zákoník práce 52 f) a spočívá v tom, že zaměstnanec: 


	Nesplňuje předpoklady stanovené právními předpisy pro výkon sjednané práce;



Předpoklady pro řádný výkon práce jsou stanovené pracovním řádem nebo jiným právním předpisem zaměstnavatele a jejich nesplňování je proto objektivně zjistitelné. Je povinností zaměstnance splňovat předpoklady pro výkon sjednané práce po celou dobu trvání pracovního poměru. 


	Nesplňuje bez zavinění zaměstnavatele požadavky pro řádný výkon práce;



Požadavky pro řádný výkon práce právní předpisy nedefinují a jejich nastavení je věcí zaměstnavatele. Požadavky mohou být specifikovány v pracovní smlouvě, interních předpisech zaměstnavatele. Zaměstnavatelem definované požadavky pro řádný výkon práce by měly být vždy odůvodněné. 


	Nesplňuje požadavky pro řádný výkon práce, přičemž nesplnění požadavků s sebou nese neuspokojivé pracovní výsledky, a ačkoliv zaměstnanec byl v posledních 12 měsících vyzván k jejich odstranění, nedošlo k nápravě.



Tento výpovědní důvod je možné použít v případě, že jste zaměstnance písemně napomenuli, že nesplňuje požadavky pro řádný výkon práce a konkretizovali jste, co přesně nesplňuje a jak si plnění z pozice zaměstnavatele představujete, a zaměstnanec identifikované nedostatky ve stanovené přiměřené lhůtě neodstranil.


Paragraf 52 písmeno g) a h) - zaviněná porušení povinností


Tato ustanovení zákoníku práce popisují situace, kdy byl zaměstnanec pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný čin k nepodmíněnému trestu odnětí svobody na dobu delší než 1 rok, nebo byl pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný čin spáchaný při plnění pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s ním k nepodmíněnému trestu odnětí svobody na dobu nejméně 6 měsíců.


Případně zaměstnanec porušuje své povinnosti vyplývající z právních předpisů vztahujících se k zaměstnancem vykonávané práci, a to: 


	Zvlášť hrubým způsobem;
	Závažně;
	Méně závažně. 



V prvních dvou případech lze zaměstnanci dát výpověď bez předchozích upozornění. V případě méně závažného porušování povinností je nutné, aby se jednalo o soustavné porušování, a zaměstnanec byl na možnost výpovědi v posledních 6 měsících před doručením výpovědi písemně upozorněn. Podle aktuální judikatury je za soustavné porušení považováno takové, kde zaměstnavatele eviduje tři jednotlivá porušení. 


Intenzitu porušení povinností může posoudit pouze soud. 


	Objevte možnosti inzerce



Paragraf 52 zákoníku práce odstupné


Paragraf 52 odstupné neřeší, specifikuje důvody, pro které zaměstnavatel může dát výpověď svému zaměstnanci. 


Pokud při výpovědi (nebo dohodě z týchž důvodů) uplatníte paragraf 52 písmeno a) až c), přísluší zaměstnanci od zaměstnavatele při skončení pracovního poměru odstupné. 


Detailně jsme problematiku odstupného probrali v našem článku, kde kromě kalkulačky výše odstupného a konkrétních případů poradíme i s odvody.


 


Publikováno 5. prosince 2022





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.
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        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
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        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					ŘIdič/ka nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Rostislav Zrník
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanik
				
			

			
			

		


		
				Jablonec nad Nisou
				
	
					P. C. Sped Trans s.r.o.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ošetřovatel/ka hospodářských zvířat
				
			

			
			

		


		
				Vnorovy
				
	
					AGRO Vnorovy, a.s.
				


		

		

				26 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavači v prodejnách
				
			

			
			

		


		
				Milevsko
				
	
					Maxík Market s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocná síla v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Golčův Jeníkov
				
	
					Petrit Berisha
				


		

		

				18 900 – 19 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební a provozní elektrikáři
				
			

			
			

		


		
				Dubí
				
	
					HZ Plus spol. s r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montér oken
				
			

			
			

		


		
				Kamenice nad Lipou
				
	
					Lukáš Šolc
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/kuchařka  - Praha 5
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
					VENTURA Food & Catering, s.r.o.
				


				
					[image: VENTURA Food & Catering, s.r.o.]
				

		

		

				45 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha ostatních stacionárních strojů a zařízení
				
			

			
			

		


		
				Dolní Bezděkov
				
	
					AP Continental s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Úředníci ve skladech
				
			

			
			

		


		
				Zvole, Praha-západ
				
	
					SI metal s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník / Skladnice - Expedient / Expedientka
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Jiří Vaněk, s.r.o.
				


		

		

				21 000 – 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stolař, Truhlář
				
			

			
			

		


		
				Břeclav
				
	
					LAMÉ, s.r.o.
				


		

		

				od 21 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Klempíř, pokrývač, izolatér
				
			

			
			

		


		
				Vysoké Mýto
				
	
					SAREKO s.r.o.
				


		

		

				24 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor/ka výroby - obsluha strojů na balení, plnění a etiketování
				
			

			
			

		


		
				Bílovec
				
	
					Vinapower CZ s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Traktoristé
				
			

			
			

		


		
				Trstěnice, Cheb
				
	
					Zemědělské družstvo "ROZVOJ" se sídlem…
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektromechanik - údržbář strojů
				
			

			
			

		


		
				Pacov
				
	
					Espiroflex Czech, s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Instalatér - Topenář
				
			

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
					Peštál, s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manikér/ka - pedikér/ka
				
			

			
			

		


		
				Slavkov u Brna
				
	
					Nancy Group s.r.o.
				


		

		

				od 22 650 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokladní
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					GTH catering a.s.
				


		

		

				21 500 – 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Nástrojaři
				
			

			
			

		


		
				Choceň
				
	
					Kögel, s.r.o.
				


		

		

				od 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pekaři
				
			

			
			

		


		
				Lípa, Zlín
				
	
					LESKO-Velkoobchod nápojů, s.r.o.
				


		

		

				od 23 400 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní referent/ka
				
			

			
			

		


		
				Rotava
				
	
					ROTAS STROJÍRNY spol. s r.o.
				


		

		

				40 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník / Skladnice, Obsluha Manipulačních Vozíků
				
			

			
			

		


		
				Červený Kostelec
				
	
					TOMICHA Kostelec s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servírka/Číšník
				
			

			
			

		


		
				Roudnice nad Labem
				
	
					Matěj Beránek s.r.o.
				


		

		

				23 000 – 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči odtahové služby
				
			

			
			

		


		
				Napajedla
				
	
					Best Assistance s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojírenští kovodělníci
				
			

			
			

		


		
				Bakov nad Jizerou
				
	
					SVERS s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce pro zahraničí, neomezené bonusy 
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					INDEX NOSLUŠ s.r.o.
				


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Recepční (zkrácený úvazek)
				
			

			
			

		


		
				Hlubočepy, Praha
				
	
					Barrandov Studio a.s.
				


				
					[image: Barrandov Studio a.s.]
				

		

		

				13 900 – 14 500 Kč
				




				Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Fyzioterapeut/Ergoterapeut
				
			

			
			

		


		
				Karviná
				
	
					Lázně Darkov, a.s.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek, Trainee program


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Fitness na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí oddělení IT
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Scenario s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					CNC obráběč (ohraňovací lis/laser)
				
			

			
			

		


		
				Příbram
				
	
					SH Job Partners s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč
				
			

			
			

		


		
				Prachatice
				
	
					Adaco s.r.o.
				


		

		

				26 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/servírka
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					ŠVEJK GASTRO s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/ka 2. stupně, výuka matematiky a informatiky
				
			

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
					Základní škola Kutná Hora, Kamenná…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovač CNC (soustruh, frézka)
				
			

			
			

		


		
				Kouty, Havlíčkův Brod
				
	
					KOVO LEDEČ s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič MKD
				
			

			
			

		


		
				Velké Chvojno
				
	
					AAS czech s.r.o.
				


		

		

				19 700 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělníci výrobků z kovů
				
			

			
			

		


		
				Hrobice, Zlín
				
	
					LOS PLUS s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeči Co2
				
			

			
			

		


		
				Beroun
				
	
					AUGUR-kovo  spol. s r.o.
				


		

		

				18 900 – 22 400 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Všeobecná sestra
				
			

			
			

		


		
				Varnsdorf
				
	
					Nemocnice Varnsdorf příspěvková…
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektromechanik - volné víkendy! (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Mošnov
				
	
					RIGHT INDICADA s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 42 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					ŠIKOVNÝ ELEKTROMONTÉR - 1 SMĚNA (30-45.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		

				30 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					AUTOMECHANIK / AUTOMECHANIČKA osobních automobilů
				
			

			
			

		


		
				Bukovice, Náchod
				
	
					HZ group s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					*Vrchní číšník / servírka
				
			

			
			

		


		
				Sněžné, Žďár nad Sázavou
				
	
					Spa hotel Podlesí - Walldorf s.r.o.
				


		

		

				od 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 23. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči nákladních automobilů
				
			

			
			

		


		
				Bohuslavice u Zlína
				
	
					VOKA-SV s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojírenský technik projektant, konstruktér
				
			

			
			

		


		
				Třešť
				
	
					Strojírny Podzimek, s.r.o.
				


		

		

				22 200 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Lesní práce
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					PURA MAYA s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Grafik/grafička
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					Algraf - reklamní agentura s.r.o.
				


		

		

				26 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Údržbář/Ka
				
			

			
			

		


		
				Hluboká nad Vltavou
				
	
					SPORTHOTEL BARBORKA s.r.o.
				


		

		

				32 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor výroby Q2
				
			

			
			

		


		
				Uherské Hradiště
				
	
					Schlote-Automotive Czech s.r.o.
				


		

		

				od 23 635 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní dělníci v zahradnictví
				
			

			
			

		


		
				Boseň
				
	
					Agarden zahrady s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
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    Top lokality práce

    	Otrokovice
	Prostějov
	Uherské Hradiště
	Kutná Hora
	Hradec Králové
	Říčany, okres Praha-východ
	Turnov
	Frýdek-Místek
	Náchod
	Nymburk




    Top lokality brigády

    	Zruč nad Sázavou
	Břeclav
	Prostějov
	Uherský Brod
	Ostrava
	Třinec
	Třebonice, Praha
	Kolín
	Příbram
	Děčín




    Top profese

    	Account Manager / Key Account Manager
	Specialista / specialistka plánování
	Nástrojář / Nástrojářka
	Marketingový asistent / asistentka
	Brand manager
	Silničář / Silničářka
	Obsluha vysokozdvižných vozíků
	Vědeckovýzkumný pracovník /  pracovnice
	Pomocný pracovník / pracovnice v těžbě
	Lektor / Lektorka




    Top společnosti

    	ManpowerGroup s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	21 Consult Group s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Profi HR
	SharkTalk
	rekvalifikační kurzy
	pandemie
	kurz
	plat
	zkušební doba
	řízení výkonu
	šablona
	hledat





    
            Zajímavé odkazy
    

    	KFC D1 u Velké Bíteše přijme kolegy
	Doplňování Zboží - Tesco Praha Novodvorská
	Operátor skladu
	Hledá se Skladník - řidič VZV/Retrak
	Skladový operátor do skladu s oblečením, možnost ubytování
	Práce na plný i částečný úvazek v KFC Fablovka DT
	Obchodně technický zástupce
	Řidič vozidla zdravotnické záchranné služby- polygon Sokolov
	KUCHAŘ / KUCHAŘKA - KOZLOVNA (náborový příspěvek 10 000 Kč)
	Stájník/Stájnice




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Inženýr Výrobní Kvality
	Specialista prodeje T-Mobile plat 45 tis. nábor. pří.20000,-
	Prodejní technik - pravá ruka pro zahradu; Stod
	Vedoucí Oddělení - Lídr Týmu - Decathlon Opava
	Zámečník - dvousměnný provoz, vhodné i pro absolventy! (m/ž)
	(m/ž) Dojič - mzda až 38 000 Kč 💰
	ÚKLID-Valašské Klobouky
	Asistentka ředitele hypermarketu Globus (Pardubice)
	Učitel/Učitelka matematiky a informatiky pro 2. stupeň ZŠ
	Skladník hutního materiálu




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Skladník - náborový příspěvek 24 000 Kč
	Pokladní Möbelix Ústí nad Labem
	Recepční ve 4* wellness hotelu
	Klientský konzultant  kryptoměny , průměrný plat 70 000 Kč.
	Finanční poradce s klientelou - Karlovarský kraj (od 25tis.)
	Manažer obchodního místa v Jihlavě
	Asistentka jednatele společnosti Milwaukee center HK
	Zástupce vedoucího prodejny Iqos
	Obsluha casina
	Prodejce nábytku - malý nábytek, ložnice Möbelix Brno




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 149 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 135 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 83 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 130 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 95 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 194 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 197 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 31 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 86 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 49 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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